balai pendidikan dan pelatihan seperti penyediaan laboratorium dan workshop 

KEBIJAKAN REGULASI 
4.​ Memfasilitasi sertifikasi kompetensi bagi calon tenaga kerja maupun tenaga kerja 

Kawasan Peruntukan Industri di Kab. Purworejo antara lain: 
1.​ Kawasan peruntukan di Kab. Purworejo adalah seluas kurang lebih 1.250 (seribu dua ratus lima puluh) hektar 

terdapat di:untuk industri menengah dan besar, ditambah sentra industri kecil, yang keseluruhannya terdiri dari: 
-​ Kecamatan Grabag seluas kurang lebih 498 (empat ratus sembilan puluh delapan) hektar; 
-​ Kecamatan Ngombol seluas kurang lebih 294 (dua ratus sembilan puluh empat) hektar; 
-​ Kecamatan Purwodadi seluas kurang lebih 130 (seratus tiga puluh) hektar; 
-​ Kecamatan Bayan seluas kurang lebih 150 (seratus lima puluh) hektar; 
-​ Kecamatan Kemiri seluas kurang lebih 42 (empat puluh dua) hektar; 
-​ Kecamatan Gebang seluas kurang lebih 66 (enam puluh enam) hektar;